КООРДИНАЦИОННЫЙ СОВЕТ

ОПТИЧЕСКОЙ АССОЦИАЦИИ

г. Москва                                                                                                       1 июля 2017 года

РЕШЕНИЕ № 1

«О рассмотрении заявления ООО «Самсон-Фарма»»

Рассмотрев заявительные документы Общества с ограниченной ответственностью

«Самсон-Фарма», члены Координационного совета РЕШИЛИ:

1. Принять ООО «Самсон-Фарма» в члены некоммерческой организации

«ОПТИЧЕСКАЯ АССОЦИАЦИЯ».

2. Информацию о приеме ООО «Самсон-Фарма» в члены НО «ОПТИЧЕСКАЯ

АССОЦИАЦИЯ» разместить на официальном сайте.

Председатель

Координационного совета

И.П. МИННУЛЛИН